&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ARTURO MANRIQUEZ Marca: DODGE JOURNEY
Modelo: 2015

Placas: MJG796A

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 6607

Reparacion de trasmision automatica. Observaciones. Balatas delanteras: 50% de vida, Balatas traseras: 50% de vida.
NOTA programar para correccion de fuga de aceite en las tapas de punterias y checar polea damper

Servicios

Descripcion Autorizado

Desmontar trasmision automatica para  SI
su reparacion, cambio de juego de

discos, ligas y servos, cambio de

tambor de reversa, cambio de

solenoides del cuerpo de valvulas
GARANTIA 60 dias

Afinacién cambio de aceite y filtros SI

Elementos
Descripcion
Juego de juntas y servos
Juego de discos de pasta
Juego de discos de acero
Kit de solenoides
Un tambor de fragua remano factura
Una turbina a cambio

Acete ATF+4

Kit afinacion Aceite XTR-PRO 10W-30 seis litros

Importe

$6,800.00
$3,900.00
$3,700.00
$7,800.00
$3,800.00
$1,800.00
$2,760.00

$1,928.00

Importe

$11,000.00

$1,044.00

Precio total: $44,532.00
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