



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6607

Cliente

Nombre: **ARTURO MANRIQUEZ**

Vehículo

Marca: **DODGE JOURNEY**

Modelo: **2015**

Placas: **MJG796A**

Síntomas y/o comentarios

Reparación de trasmisión automática. Observaciones. Balatas delanteras: 50% de vida, Balatas traseras: 50% de vida.
NOTA programar para corrección de fuga de aceite en las tapas de punterías y checar polea dámpar

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar trasmisión automática para su reparación, cambio de juego de discos, ligas y servos, cambio de tambor de reversa, cambio de solenoides del cuerpo de válvulas GARANTIA 60 días	SI	\$11,000.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de juntas y servos	\$6,800.00
Juego de discos de pasta	\$3,900.00
Juego de discos de acero	\$3,700.00
Kit de solenoides	\$7,800.00
Un tambor de fragua remano factura	\$3,800.00
Una turbina a cambio	\$1,800.00
Acete ATF+4	\$2,760.00
Kit afinación Aceite XTR-PRO 10W-30 seis litros	\$1,928.00

Precio total: **\$44,532.00**